Руководителю Государственного казенного учреждения «Социальная защита населения

__________________________________»

указать муниципальный район или г.о. Саранск

фамилия имя отчество заявителя

адрес заявителя

паспорт: серия, номер, дата выдачи,

кем выдан

контактный телефон

Прошу Вас назначенные мне меры социальной поддержки, перечисление которых осуществлялось на счет, открытый в АО «КС Банк», перечислять на мой счет, открытый в  _____________________________________________________________________________

(указать наименование кредитной организации)

Номер счета: __________________________________________ .

БИК кредитной организации: _______________________.

(указывается при наличии сведений о БИК у заявителя)

«_____» _________________ 2021 г.      ___________________ /_______________/

                                                                          Подпись                           ФИО